
                  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Zarządzenie Nr 99/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z  dnia 30 września 2020  r. 
 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnienie obiektów użyteczności 

publicznej w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Grzegorzew. 

 
 

                        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378. ) zarządzam,  co  następuje: 

   
 

§ 1. 
 Określa się następujące stawki opłat za wynajem pomieszczeń przedszkolnych 
i szkolnych:  
1) wynajem sali lekcyjnej, sali komputerowej, sali gimnastycznej, sali do nauki języków 
obcych – 21,40 zł/h, 
 

 

§ 2. 
 Ustala się stawkę za wynajem terenu przedszkolnego, szkolnego na organizację 
kiermaszy, pokazów, festynów w wysokości 21,40 zł – za 1 godzinę 
                      

§ 3. 
 Opłaty wymienione w par. 1–2 stanowią kwotę brutto. 

 

§ 4. 
 Dyrektor placówki oświatowej może użyczyć bezpłatnie pomieszczenie szkolne: 
organizacjom społecznym, stowarzyszeniom lub osobom fizycznym, działającym 
na rzecz szkoły lub społeczności lokalnej, o ile nie będą one wykorzystywane 
na prowadzenie działalności gospodarczej, prowadzenie szkoły (ośrodka kursowego) lub 
do celów prywatnych.          
 

§ 5. 
 Umowa najmu może być zawierana na okres do 3 lat lub na okres powyżej 3 lat, 
jednak każdorazowo przed zawarciem umowy na okres dłuższy niż 3 lata dyrektor 
jednostki występuje do organu prowadzącego z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na wynajem.                                                                     
 
 

 
Wójt Gminy 

Bożena Dominiak 


